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Konkurs na Dyrektora Zespołu Szkół  
w Cybince 

 



 





Podpisanie umowy na realizację inwestycji pn. „Wzmocnienie 
fundamentów oraz przebudowa poddasza na lokal socjalny 
w budynku zlokalizowanym w Cybince przy ul. Szkolnej 2”. 



Inwestycja opiewa na kwotę 128 934,33 zł brutto, przy czym 
dofinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie wynosi 34 
555,14 zł. W terminie do 30 września 2016 r. powstanie lokal socjalny o 
łącznej powierzchni użytkowej 53,40 m2. 



 



W dniu 25 lipca 2016 r. Burmistrz Cybinki Pan Marek Kołodziejczyk przy kontrasygnacie 
Skarbnika Gminy – Pani Agnieszki Skiba podpisali z Panem Adamem Dygas 
prowadzącym działalność pod firmą Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DGA” Adam 
Dygas, Gabriela Dygas z siedzibą przy ul. Malczewskiego 65, 65-140 Zielona Góra 
umowę na realizację zamówienia pn.  „Budowa Publicznej Szkoły Podstawowej  
w Cybince – etap III – zakończenie budowy budynku dydaktycznego”. 



Inwestycja zostanie zrealizowana do dnia  
1 kwietnia 2017 r. i wyniesie 2 337 000,00 zł. 



W dniu 10 sierpnia 216 r. podpisana została umowa na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej o pomieszczenia świetlicy i sanitariatów, zewnętrznych 
schodów, pochylni i zadaszenia, przebudowa zewnętrznej instalacji 
hydrantowej w Białkowie”. 



Inwestycja zostanie wykonana do końca 
października 2016 r. za kwotę 395 175, 75 zł 



Utwardzenie nawierzchni ul. Leśna w Sądowie 



 





Silny napływ wód opadowych do kanalizacji deszczowej na terenie m. Cybinka ujawnił fakt, że 

kanalizacja deszczowa na terenie m. Cybinka jest w stanie technicznym bardzo złym, czego 

skutkiem było zarwanie się gruntu w obrębie chodnika przy sklepie „Polo market”. Informacje te 

potwierdziła infekcja telewizyjna wykonana w dniach 25 i 26 lipca 2016 r. W związku z czym podjęta 

została decyzja o dokonaniu renowacji naprawie punktowej robotem oraz rękawem z żywic 

poliestrowych utwardzanych promieniami UV na odcinkach o najgorszym stanie technicznym 

zagrażającym zarwaniem kanałów, a tym samym i dróg.  

Zadaniem objęte są odcinki – przejście pod DK29– kanał fi 600 mm i droga Pl. Limanowskiego – 

odcinek od zakończonej renowacji w ubiegłym roku do skrzyżowania z ul. Chopina i Szkolną. 
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